

PROIZVOĐAČKA SPECIFIKACIJA

Naziv proizvoda: Lemon Pie

Opis proizvoda: Sladoled s okusom pite od limuna sa biskvitom, obogaćen kremom s okusom limuna.

Sastojci: sladoled s okusom pite od limuna 88% (voda, šećer, kokosovo ulje, obrano **MLIJEKO** u prahu, **SIRUTKA** u prahu, pasta Lemon pie 5% (glukozi sirup, **VRHNJE** u prahu, **LAKTOZA**, proteini (**MLIJEKO**), sol, emulgator: E322 **SOJA** lecitin; arome, konzervansi: E202, E211); dekstroza, glukozi sirup, punomasno **MLIJEKO** u prahu, maltodekstrin, emulgator: E471; stabilizatori: E412, E410, E401, E407; aroma); krema s okusom limuna 8% (šećer, suncokretovo ulje, obrano **MLIJEKO** u prahu, emulgator: E322 **SOJA** lecitin; arome, bojilo: E161b); biskvit 4% (rižino brašno, heljdino brašno, kukuruzni škrob, **MASLAC**, **JAJA**, rižin škrob, šećer, **VRHNJE** 5%, vlakna, prirodna aroma vanilije, tvari za rahljenje, natrijev bikarbonat, zgušnjivači: E415, E412; sol).

Može sadržavati u tragovima pšenicu, kikiriki i orašasto voće.

Rok trajanja proizvoda: 18 mjeseci u originalno zatvorenoj ambalaži.

Način označavanja roka trajnosti: proizvodi su označeni datumom dan. mjesec. godina upotrebe i nemaju oznaku lota.

Temperatura i uvjeti čuvanja: skladištenje i distribucija na - 18°C ili nižoj. Jednom odmrznuti proizvod ponovno ne zamrzavati.

Temperatura i uvjeti čuvanja nakon otvaranja: čuvanje u izložbenoj vitrini od -12°C do -16°C. Jednom odmrznuti proizvod ponovno ne zamrzavati.

Prilikom serviranja treba poštovati pravila higijene ruku i pribora koji se koristi.

Nakon 7 i više dana otvoreni proizvod u izložbenoj vitrini može se izvana sušiti što predstavlja prirodno svojstvo proizvoda, te navedeno ne utječe na zdravstvenu ispravnost proizvoda. Preporučeno potrošiti unutar 10 dana.

Pakiranje: PP kadice od 6 lit.

Prosječna hranjiva vrijednost na 100 g	
Energija	1159 kJ/ 277 kcal
Masti	14,24 g
od kojih zasićene masne kiseline	10,65 g
Ugljikohidrati	34,34 g
od kojih šećeri	29,07 g
Bjelančevine	2,89 g
Sol	0,10 g

Fizikalno kemijska svojstva:

Biljne masti u proizvodu	min. 9 %
Mliječne bjelančevine u proizvodu	min. 1,5 %
Ukupna suha tvar	min. 36 %

Proizvođač: Premis d.o.o.
Put Volicije 8
21300 Makarska

GMO izjava

Ovime izjavljujemo da tvrtka Premis d.o.o. u proizvodnji koristi isključivo sirovine i dobavljače koje su GMO-free certificirane. Kontrolom ulaznih sirovina osigurava se da se konačni proizvodi tvrtke Premis d.o.o. ne moraju deklarirati kao GMO, prema važećoj regulativi.

Alergeni

Alergeni	Prisutan u proizvodu kao sastojak		Prisutan u proizvodu preko križne kontaminacije	
	Da	Ne	Da	Ne
Žitarice koje sadrže gluten		X	X	
Rakovi		X		X
Jaja	X			
Riba		X		X
Kikiriki		X	X	
Soja	X			
Mlijeko	X			
Orašasti plodovi		X	X	
Celer		X		X
Gorušica		X		X
Sezam		X		X
Sumporni dioksid i sulfiti > 10 mg/kg		X		X
Vučika		X		X
Mekušci		X		X

Dokument izradio: dipl.ing. Marko Schmilechner
Dokument ažurirao: mag. Ing. Petra Skako
Datum: 25.08.2021.

MANUFACTURER SPECIFICATION

Product name: Lemon Pie

Product description: Lemon pie flavored ice cream with biscuit, enriched with lemon flavored cream.

Ingredients: lemon pie flavored ice cream 88% (water, sugar, coconut oil, skimmed **MILK** powder, **WHEY** powder, pasta Lemon pie 5% (glucose syrup, **CREAM** powder, **LACTOSE**, protein (**MILK**), salt, emulsifier : E322 **SOYA** lecithin; flavorings, preservatives: E202, E211); dextrose, glucose syrup, whole **MILK** powder, maltodextrin, emulsifier: E471; stabilizers: E412, E410, E401, E407; flavor); lemon-flavored cream 8% (sugar, sunflower oil, skimmed **MILK** powder, emulsifier: E322 **SOY** lecithin; flavorings, colorant: E161b); biscuit 4% (rice flour, buckwheat flour, corn starch, **BUTTER**, **EGGS**, rice starch, sugar, **CREAM** 5%, fiber, natural vanilla aroma, loosening agents, sodium bicarbonate, thickeners: E415, E412; salt).

May contain traces of wheat, peanuts and nuts.

Shelf life of the product: 18 months in the original sealed packaging.

Method of marking the expiration date: the products are marked with the date day. month. year of use and do not have a lot mark.

Storage temperature and conditions: storage and distribution at - 18 ° C or lower. Once unfrozen, do not freeze again.

Storage temperature and conditions after opening: storage in a display case at -16 ° C or lower. Once unfrozen, do not freeze again.

When serving, the rules of hand hygiene and the cutlery used should be followed.

Products that have been opened and displayed in the case for seven or more days can show signs of drying out. That is a natural occurrence and still meets all the health and safety requirements.

Packing: PP tubs of 6 lit.

Average nutritional value per 100 g	
Energy	1159 kJ/ 277 kcal
Fat	14,24 g
of which saturated fatty acids	10,65 g
Carbohydrates	34,34 g
of which sugars	29,07 g
Protein	2,89 g
Salt	0,10 g

Physical chemical properties:

Vegitable fat in the product	min. 9 %
Milk proteins in the product	min. 1,5 %
Total dry substance	min. 36 %

Manufacturer: Premis d.o.o.
Put Volicije 8
21300 Makarska

GMO statement

We hereby declare that the company Premis d.o.o. in production uses only raw materials and suppliers that are GMO-free certified. The control of raw materials input ensures that the final products of Premis d.o.o. do not need be declared as GMOs, according to the current regulations.

Allergens

Allergens	In the product as an ingredient		In the product through cross contamination	
	Yes	No	Yes	No
Cereals containing gluten		X	X	
Crabs		X		X
Egg	X			
Fish		X		X
Peanuts		X	X	
Soybean	X			
Milk	X			
Nutts		X	X	
Celery		X		X
Mustard		X		X
Sesame		X		X
Sulfur dioxide and sulfites >10 mg/kg		X		X
Lupines		X		X
Mollusks		X		X

Document prepared by: B.Sc. Marko Schmilechner
Document updated by: mag. Ing. Petra Skako
Date: 25.08.2021.

ŠVEDSKI
TILLVERKARENS SPECIFIKATIONER

Produkt Namn: Lemon Pie

Produktbeskrivning: Glass med smak av citronpaj med kex, berikad med grädde med citronsmak.

Ingredienser: glass med smak av citronpaj 88% (vatten, socker, kokosolja, skumMJÖLKspulver, VASSLEpulver, pasta Citronpaj 5% (glukossirap, GRÄDDpulver, LAKTOS, protein (MJÖLK), salt, emulgeringsmedel: E322 SOJA-lecitin; aromer , konserveringsmedel: E202, E211); citronsmaksatt grädde 8% (socker, solrosolja, skumMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: E322 SOJA-lecitin; aromer, färgämnen: E161b); kex 4% (rismjöl, bovetemjöl, majsstärkelse, SMÖR, ÄGG, risstärkelse, socker, KRÄM 5%, fiber, naturlig vaniljarom, lösgöringsmedel, natriumbikarbonat, förtjockningsmedel: E415, E412; salt).

Kan innehålla spår av vete, jordnötter och nötter.

Hållbarhet: 18 months in original sealed packaging.

Hållbarhets märkning: Produkten är märkt med datum dag.månad.år med sista förbrukning och har ingen LOT märkning.

Lgringstemperatur och lager hantering: Lager och leverans temperatur -18 ° Celler lägre. När den är upptinad rekommenderas inte att frysa den igen

Vid servering gäller hand hygien och de föreskrifter som gäller och ska följas.

Efter 7 dagar kan produkten i exponeringsdisken bli torr på utsidan vilket är naturligt men har ingen betydelse ur ett hållbarhetsperspektiv.

Förpackning : PP tråg om 6 lit och 8 lit

Average nutritional value per 100 g	
Energi	905 kJ/216 kcal
Fett	10,67 g
varav mättade fettsyror	9,45 g
Kolhydrater	27,10 g
Varav sockerarter	24,88 g
Protein	2,95 g
Salt	0,08 g

Fysikaliska kemiska egenskaper:

Vegetabiliskt fett i produkten	min. 9 %
Mjölksprotein i produkten	min. 1,5 %
Total torr vara	min. 36 %

Tillverkare: Premis d.o.o.
Put Volicije 8
21300 Makarska

GMO uttalande

Vi försäkras härmed att företaget Premis d.o.o. i produktionen använder endast råvaror och leverantörer som är GMO-fria certifierade. Kontrollen av råvaruinsatsen säkerställer att slutprodukterna från Premis d.o.o. behöver inte deklarerats som GMO, enligt gällande bestämmelser.

Allergener

Allergener	I produkten som ingrediens		I produkten genom korskontaminering	
	Ja	Nej	Ja	Nej
Spannmål som innehåller gluten		X	X	
Krabbor		X		X
Ägg	X			
Fisk		X		X
Jordnötter		X	X	
Sojaböna	X			
Mjölksprotein	X			
Nötter		X	X	
Selleri		X		X
Senap		X		X
Sesam		X		X
Svaveldioxid och sulfiter >10 mg/kg		X		X
Lupiner		X		X
Mollusker		X		X